

Awardee: Mueller Co. LLC
 Buyer: Terri Young
 Project Manager: Brian Bobbitt
 Bid Estimate: \$370,000

Bidders:							Mueller Co. LLC		Ferguson Waterworks		Water Technology Resources Inc.		Hayes Pipe Supply	
Total Cost:							\$332,034.90		\$362,969.43		\$381,250.00		\$537,375.32	
Bid Signed:							Yes		Yes		Yes		Yes	
Acknowledge Receipt of Addendum #1:							Yes		Yes		Yes		Yes	
#	Item	Master Item #	Unit	Previous Unit Price	Previous Estimated Quantity	Estimated Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
Resilient Seat Gate Valves Working Pressure 200 PSI/Test Pressure 400 PSI (15)														
1	4 Inch MJ x MJ	1620904	Each	\$391.29	50	50	\$381.76	\$19,088.00	\$422.28	\$21,114.00	\$450.00	\$22,500.00	\$446.84	\$22,342.00
2	6 Inch MJ x MJ	1620906	Each	\$498.10	200	200	\$494.18	\$98,836.00	\$529.65	\$105,930.00	\$620.00	\$124,000.00	\$567.35	\$113,470.00
3	8 Inch MJ x MJ	1620908	Each	\$794.90	50	50	\$768.81	\$38,440.50	\$833.49	\$41,674.50	\$790.00	\$39,500.00	\$886.81	\$44,340.50
4	10 Inch MJ x MJ	1620910	Each	\$1,239.59	1	1	\$1,194.76	\$1,194.76	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$1,391.86	\$1,391.86
5	12 Inch MJ x MJ	1620912	Each	\$1,569.26	25	25	\$1,510.12	\$37,753.00	\$1,619.99	\$40,499.75	\$1,470.00	\$36,750.00	\$1,732.08	\$43,302.00
6	6 Inch MJ x Flng (non tapping)	1620806	Each	\$489.88	10	1	\$476.92	\$476.92	\$515.00	\$515.00	\$620.00	\$620.00	\$556.65	\$556.65
7	8 Inch MJ x Flng (non tapping)	1620808	Each	\$781.07	1	1	\$742.88	\$742.88	\$793.64	\$793.64	\$790.00	\$790.00	\$861.97	\$861.97
8	12 Inch MJ x Flng (non tapping)	1620811	Each	\$1,497.37	1	1	\$1,445.18	\$1,445.18	\$1,529.40	\$1,529.40	\$1,470.00	\$1,470.00	\$1,672.59	\$1,672.59
9	6 Inch Flng x Flng	9050568	Each	\$518.64	1	1	\$472.96	\$472.96	\$546.53	\$546.53	\$620.00	\$620.00	\$581.15	\$581.15
10	8 Inch Flng x Flng	9050569	Each	\$810.30	1	1	\$739.08	\$739.08	\$824.12	\$824.12	\$790.00	\$790.00	\$898.98	\$898.98
11	12 Inch Flng x Flng	9050570	Each	\$1,555.91	1	1	\$1,418.01	\$1,418.01	\$1,579.00	\$1,579.00	\$1,470.00	\$1,470.00	\$173,266.00	\$173,266.00
12	14 Inch MJ x MJ	1620914	Each	\$4,563.99	1	1	\$4,672.97	\$4,672.97	\$4,465.73	\$4,465.73	\$3,860.00	\$3,860.00	\$5,540.82	\$5,540.82
13	16 Inch MJ x MJ	1620916	Each	\$4,771.44	1	1	\$5,070.36	\$5,070.36	\$5,109.99	\$5,109.99	\$5,870.00	\$5,870.00	\$5,730.00	\$5,730.00
14	20 Inch MJ x MJ	1620920	Each	\$9,750.34	2	2	\$9,957.39	\$19,914.78	\$11,999.99	\$23,999.98	\$11,980.00	\$23,960.00	\$1,194.00	\$2,388.00
15	16 Inch MJ x Flng (non tapping)	1620816	Each	\$4,544.48	10	10	\$4,933.72	\$49,337.20	\$5,399.99	\$53,999.90	\$5,870.00	\$58,700.00	\$5,834.00	\$58,340.00
Tapping Gates (Flange x MJ With Lip) Working Pressure 200 PSI/Test Pressure 400 PSI (6)														
1	4 Inch Flng x MJ	1240404	Each	\$492.96	1	1	\$476.75	\$476.75	\$499.09	\$499.09	\$450.00	\$450.00	\$545.47	\$545.47
2	6 Inch Flng x MJ	1240406	Each	\$696.31	1	1	\$660.84	\$660.84	\$701.99	\$701.99	\$620.00	\$620.00	\$769.92	\$769.92
3	8 Inch Flng x MJ	1240408	Each	\$1,029.05	1	1	\$980.03	\$980.03	\$1,007.63	\$1,007.63	\$790.00	\$790.00	\$1,130.17	\$1,130.17
4	10 Inch Flng x MJ	9050571	Each	\$1,561.04	1	1	\$1,467.31	\$1,467.31	\$1,447.63	\$1,447.63	\$1,120.00	\$1,120.00	\$1,713.50	\$1,713.50
5	12 Inch Flng x MJ	1240412	Each	\$2,357.99	1	1	\$2,242.55	\$2,242.55	\$2,190.59	\$2,190.59	\$1,470.00	\$1,470.00	\$2,576.11	\$2,576.11
6	16 Inch Flng x MJ	1240416	Each	\$5,699.85	1	1	\$5,748.98	\$5,748.98	\$5,699.00	\$5,699.00	\$5,870.00	\$5,870.00	\$6,726.53	\$6,726.53
Wheel Valves (Flange x Flange) Working Pressure 200 PSI/Test Pressure 400 PSI (6)														
1	3 Inch Flng x Flng	1621803	Each	\$444.69	50	50	\$316.61	\$15,830.50	\$365.99	\$18,299.50	\$370.00	\$18,500.00	\$378.87	\$18,943.50
2	4 Inch Flng x Flng	1621804	Each	\$510.42	35	35	\$353.80	\$12,383.00	\$419.56	\$14,684.60	\$450.00	\$15,750.00	\$427.36	\$14,957.60
3	6 Inch Flng x Flng	1621806	Each	\$662.42	12	12	\$472.96	\$5,675.52	\$560.62	\$6,727.44	\$620.00	\$7,440.00	\$575.28	\$6,903.36
4	8 Inch Flng x Flng	1621808	Each	\$1,012.62	4	4	\$739.08	\$2,956.32	\$845.36	\$3,381.44	\$790.00	\$3,160.00	\$890.91	\$3,563.64
5	10 Inch Flng x Flng	1621810	Each	\$1,489.15	1	1	\$1,174.48	\$1,174.48	\$1,199.00	\$1,199.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$1,429.00	\$1,429.00
6	12 Inch Flng x Flng	1621812	Each	\$1,937.95	2	2	\$1,418.01	\$2,836.02	\$1,649.99	\$3,299.98	\$1,470.00	\$2,940.00	\$1,717.00	\$3,434.00
Total Cost:							\$332,034.90		\$362,969.43		\$381,250.00		\$537,375.32	
Manufacturer:							Mueller Co. LLC		Approved Equivalent		WTR Valves (1)		AFC	
# of Delivery Days required from receipt of order:							28		14-28		56 (1)		14	

Planholders not submitting bids: EJ, Fortline Waterworks, Garcia's Global Solutions Corp., Onvia, Inc., Plumbers Supply Company, RFX Analyst, Inc., Smartprocure Inc., Valve Solutions Inc.,

(1) Bidder's manufacturer not on the Approved Manufacturers List, not reviewed since not low bidder but sent to Material Spec Team for review for future bids. Bidder listed note regarding delivery days. Not reviewed since not the low bidder.